2019 年 12 月 3 日

各位

TOKYO MXテレビ「ストックボイス 東京マーケットワイド・火曜日午前」
出演のお知らせ

当社 代表取締役 田坂正樹が、2019 年 12 月 3 日（火）のストックボイス「東京マーケ

ットワイド」のストボ！IR コーナーに出演いたしましたので、お知らせいたします。

放送の内容は、以下 URL よりご視聴いただけます。

https://www.youtube.com/watch?v=I3kjJWK6yBk

■会社概要

＜株式会社ピーバンドットコム＞

本  社：〒102-0076 東京都千代田区五番町 14 五番町光ビル 4F

代表者：田坂 正樹

URL：https://www.p-ban.com/

事業内容：プリント基板のネット通信販売サイト「P 板.com」の運営

会社名 株 式 会 社 ピ ー バ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役  田 坂 正 樹

（コード番号：３５５９  東証マザーズ）

https://www.youtube.com/watch?v=I3kjJWK6yBk
https://www.p-ban.com/

■お問い合わせ先：

株式会社ピーバンドットコム  IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

 問い合わせ窓口：https://www.p-ban.com/form/contact_form.html

mailto:ir@p-ban.com
https://www.p-ban.com/form/contact_form.html